Ungenti sacri mittere dona tibi, Quo rex sacrari posset tuus ut sua maior Majestas fieret, munere sacra Dei.	36	
Necnon reliquias et corpora sancta priorum Plus tibi <i>quam</i> reliquis prebuit ipse Deus, Ut novit mundus ; <i>non hunc</i> tibi deesse putato, Francia que Christum libera amare soles.	40	
Appellat romana manum te curia dextram, Per te olim magnis exonerata malis.	44	
Pontifices idcirco tuum confidere regem Sublimen a dextris constituere suis, Qui prestatur honor soli tibi <i>tempore</i> cuncto. Unde sequi debes fletibus et gemitu	48	
Quando Deo, qui <i>tam</i> te tollit ad alta <i>per</i> omnes Usque status, sic te displicuisse vides, Quem colere et carum deberes <i>semper</i> habere, Francia que Christum libera amare soles.	52	
Qualem consuerint in te reperire columnam Christicole, <i>non</i> me commemorare opus est.		[98v]
Testes sunt magnus rex Karolus atque Rolandus, Sic et Oliverius, ne magis inde loquar ; Et Ludovicus sanctus, qui sepe subegit Rex Sarracenos pro probitate sua. Historie narrant istud, que vera fatentur, Francia que Christum libera amare soles.	56 60	
Has adverte, precor, bene res et mente voluta, Ac bene vivendi, Francia, carpe modum. Emendare stude quicquid malefeceris olim, Et dici missas sacraque verba jube Pro vita functis, qui crudelissima seue Ut tibi servirent fata tulere necis. Sis memor illorum, sua qui tibi <i>cuncta</i> dederunt, Francia que Christum libera amare soles.	64 68	
Brachia aperta tenet quo te amplectatur Olympi Rector, nec culpe vult meminisse tue. Posce a se veniam ; tibi suffragabitur alma Atque potens genitrix virgo Maria Dei, Quam clamando soles antiquo more vocare, Que <i>domina</i> excellens atque magistra tibi est. Prestabunt etiam sancti tibi, Francia, magnum Auxilium quorum corpora sacra tenes. Ergo tua actutum, queso, peccata relinque, Francia que Christum libera amare soles.	72 76	

Et je, Charles, duc d'Orleans, rimer
 Voulu ces vers ou temps de ma jennesse,
 Devant chascun les vueil bien advouer,
 Car prisonnier les fis, je le confesse ; 84
 Priant a Dieu qu'avant qu'aye vieillesse
 Le temps de paix partout puit advenir,
 Comme de cueur j'en ay la desirance,
 Et que voye tous ces¹⁴³ maux brief finir 88
 Tres crestien, franc royaume de France !

197

En regardant vers le país de France
 Ung jour m'avint, a Dovre sur la mer,
 Qu'il me souvint de la douce plaisance
 Que souloye [oudit]¹⁴⁴ país trouver ; 4
 Si commencay de cueur a souspirer,
 Combien certes que grant bien me faisoit
 De veoir France que mon cueur amer doit.